



Світло МАРІЇ

Часопис молитовних груп СМ

«Приносити Ісуса - світло Марії- кожному людському серцю»

ПОСЛАННЯ БОГОРОДИЦІ, ЦАРИЦІ МИРУ,

від 25 квітня 2016 року, Меджугор'є

«Дорогі діти! Моє Непорочне Серце кровоточить, бачачи вас у гріху й у грішних звичках. Закликаю вас: верніться до Бога та до молитви, щоб вам було добре на землі. Бог через мене закликає вас, аби ваші серця були надією й радістю для всіх тих, які далеко. Нехай мій заклик буде бальзамом для ваших душі й серця, щоб ви славили Бога-Творця, Який вас любить і закликає до вічності. Діточки, життя коротке, використайте цей час для творення добра. Дякую вам, що відповіли на мій заклик!»

ПОСЛАННЯ БОГОРОДИЦІ, ЦАРИЦІ МИРУ,

від 2 травня 2016 року, Меджугор'є

«Дорогі діти! Моє материнське серце прагне вашого істинного навернення і міцної віри, щоби ви могли поширювати любов і мир всім, хто вас оточує. Але, діти мої, не забудьте, кожен із вас є унікальним світом перед Небесним Отцем. Тому дозвольте дії Духа Святого неперестанно діяти у вас. Будьте моїми духовно чистими дітьми. В духовності є краса. Все, що є духовним, є живе і дуже красиве. Не забудьте, що в Євхаристії, яка є серцем віри, мій Син є завжди з вами. Він приходить до вас і з вами ламає хліб, тому що, діти мої, ради вас Він помер, воскрес і знову приходить. Ці мої слова вам є знані, бо вони – є істина, а істина не змінюється. Проте багато моїх дітей їх забули. Діти мої, мої слова не є ні старі, ні нові, вони є вічні. Тому вас, своїх дітей, закликаю добре вдивлятися в знаки часу, "збирати розбиті хрести" і бути апостолами об'явлення. Дякую вам.»

МОЛИТОВНЕ
НАМІРЕННЯ
НА ЦЕЙ МІСЯЦЬ:

МОЛИМОСЯ

ПРО БЛАГОДАТЬ
ПОБАЧИТИ СВОЇ
ГРІХИ, ЩИРО
ПОКАЯТИСЯ ТА
ВИСПОВІДАТИСЬ
З НИХ

В ЦЬОМУ
НОМЕРІ
ЗНАЙДЕТЕ...

Роздуми для
молитовних груп
2-5

Послання на тему:
"Використайте цей
час..."

6

Перша субота місяця

7

Славко Барбарич:
Постіть серцем

8-9

Свідчення:
«Молитва вервиці
творить чудеса»

10-11

6-а Меджугорська
молитовна зустріч в
Словаччині

12

Оголошення
«Світло Марії»
Координатори

13-16

«МОЄ НЕПОРОЧНЕ СЕРЦЕ КРОВОТОЧИТЬ...»

від усіх гріхів із вашого минулого. Ви, дорогі діти, не можете самі цього зробити, тому Я тут, аби допомогти вам. Моліться, дорогі діти! Тільки так ви зможете пізнати все зло, яке є у вас, і віддати його Господеві, щоб Господь повністю очистив ваші серця».

**...Ми хочемо повернутися
до молитви, до якої Ти
невпинно кличеш нас...**

Важливо постійно нагадувати собі Її материнські слова, щоб вони служили нам натхненням і підтримкою. «Я хочу, щоб кожен із вас був щасливий, а в гріху цього ніхто не може... Просіть у Ісуса, щоб Він зацілюв ваші рани, які ви, дорогі діти, протягом свого життя отримали внаслідок своїх гріхів або гріхів ваших батьків... Я вірю, що ви можете залишити шлях гріха і вирішити обрати святість... Через зустрічі з Богом у сповіді залиште гріх і вирішіть обрати святість. Зробіть це з любові до Ісуса, Який відкупив вас Своєю кров'ю, щоб ви були щасливі й перебували в мирі».

Умова того, щоб людина повернулася до Бога, — це усвідомлення й визнання того, що вона грішна. Найважче для людини — побачити свої гріхи. Ми легко впізнаємо і бачимо зло та гріх в інших, але наш власний гріх від нас прихований. Гріх — це духовна сила. Перемогти його власною силою людина не може. Гріх переміг тільки Бог.

Гріх, який ми чинимо, прагне залишитися прихованим. Він боїться світла. Власними здібностями й силами людина сама не може ні усвідомити, ні знести відчуття гріховності. Усвідомлення й

І сьогодні Діва Марія, звертаючись до нашого серця, нагадує те, про що вже говорила у Своему посланні від 24 травня 1984 р.: «Прошу вас, не дозвольте, щоб Мое Серце плакало кривавими слізьми через ті душі, які губляться в гріху». Може скластися враження, що навіть після стількох років Її явлінь і послань нічого не змінилося. Мати не може мовчати, якщо хоча б хтось із Її дітей залишається в гріху, який веде до смерті. Серед Її послань чимало таких, де Вона попереджає про небезпеку гріха, вказує на шляхи й можливості виходу з нього. Так, у посланні від 4 грудня 1986 р. Вона говорить: «Дорогі діти! І сьогодні вас закликаю, щоби свої серця ви приготували до цих днів, коли Господь особливо хоче очистити вас

прийняття своєї гріховності — це дар благодаті. Тому Богородиця часто закликає нас до молитви. Коли Божа благодать освітить нас через молитву, тоді ми побачимо всі частини нашого єства, що не служать любові, що не в Бозі й не за Нього.

Гріх у широкому значенні — це все złe, негативне у світі. У будь-яких стражданнях, провинах, образах, злочинах, хворобах, смертях, війнах, невігластві, несправедливості, ненависті — у всьому цьому винен гріх. Провину супроводжує страх. Страх перед Богом, страх перед людьми. Гріх — це образа Бога. Гріх — недовіра і неприязнь у ставленні до Бога. У гріху ми зубожіли й відділені від джерела життя.

Тому Діва Марія каже: «...Мое Непорочне Серце кровоточить, бачачи вас у гріху...». Її Материнське Серце особливо кровоточило біля підніжжя хреста Її Сина, на Голгофі. Марія не є абстрактною істотою, осамотілою й відокремленою від людської спільноти. Вона — нормальна людина, що перебуває перед ударами й впливом будь-якого роду. У Своїй душі, цілим Своїм єством Вона пережила драму смерті Свого Сина, коли Той узяв на Себе гріхи всього світу й тим самим позбавив від прокляття поневолене людство. У той трагічний момент на Голгофі Марія разом з Ісусом. Подібно до того, як Адам і Єва спільно зруйнували Божу справу творіння, так й Ісус та Марія разом повертають усе на своє місце. Марія всім серцем повторила під Хрестом Свій Fiat — «Нехай зі мною станеться». Під Хрестом Марія введена в океан болю, щоби служити нашому спасінню.

**...Під Хрестом Марія введена
в океан болю, щоби
служити нашому
спасінню...**

Материнський біль є найбільшим саме тому, що бачить, як гріх відділяє нас від джерела життя і як ми самі своїми рішеннями віддаляємося від Бога. Тільки Господь через молитву може нас визволити й дарувати мир, радість, свободу і добро вже тут, на землі.

Молитва:

Пресвята Діво Маріє, Ти, Яка турбуєшся про наші життя й душі, Ти, Яка дбаєш про нас, випроси нам благодаті справжнього навернення, переміни серця й життя. Ти сама Своїм серцем пережила «меч болю», який прошив Твою душу, тож не дозволь, щоб і ми своїми гріхами завдавали болю Твоєму Серцю, яке нас любить і кровоточить через нас. Ми хочемо повернутися до молитви, до якої Ти невинно кличеш нас, щоб ми ставали все ближчі Богові, джерелу миру, прощення й радості. Дякуємо Тобі, Діво Маріє, за Твою терпеливу любов. Дякуємо, що Ти не відступаєш від нас і не перестаєш стукати в двері нашої совісті та серця. Випроси нам ласку чути серцем Твій заклик, сповнений любові до нас. Амінь.

(М.М.)



Фото: архів СМ 2х

БУДЬТЕ НАДІЄЮ Й РАДІСТЮ ДЛЯ ВСІХ ТИХ, ХТО ДАЛЕКО

Хто любить Богородицю, не може залишитися байдужим, читаючи це послання. Тому що ніщо не приносить більшого болю, як бачити страждання тих, кого любиш, – писала свята Мала Тереза.

Найбільшим болем є втрата вічного життя на небесах. Діва Марія ділиться з нами Своїм болем, коли говорить нам, що Її Непорочне Серце кровоточить, коли бачить нас у гріху чи в гріховних звичках. Відкриває нам своє материнське серце. Звіряється нам, очікує на нашу співпрацю й відповідь.

Що можемо зробити, щоб потішити Її? У духовний спосіб – можемо Їй з довірою сказати: «Мамо, не сумуй, ми хочемо тобі допомагати».

Звичайно, найбільшу радість ми принесемо Їй тоді, коли вирішимо боротися проти гріха. За свідченням візіонерів, приносимо Їй велику радість і тоді, коли молимося за Її наміри, за те, що Вона вважає найнеобхіднішим. Небесна Мама бачить із небес, хто найбільше з Її дітей потребує конкретної благодаті. Прикладом відданості за спасіння душ є святі, які переживали глибокі стосунки з Дівою Марією. «Здобути світ для Христа через Непорочну» – таким було гасло Максиміліана Кольбе. Про довірливу співпрацю з Дівою Марією в порятунку душ ми можемо багато навчитися з життя Івана-Павла II і Матері Терези.

Марія нас потребує й часто про

це говорить: «Любов'ю Мого Сина і Моею любов'ю прагну привести всіх заблудлих дітей до моїх материнських обіймів і вказати їм дорогу віри. Діти Мої, допоможіть Мені в Моїй материнській боротьбі й моліться зі Мною, щоб грішники пізнали свої гріхи й щиро каюлися».

У Фатімі Діва Марія також сказала: «Моліться, багато моліться й приносьте жертви за грішників, бо багато душ іде до пекла, тому що ніхто за них не жертвує й не молиться».

У той час, як Жасінта була стурбована «тільки думкою навернення грішників і охороною душ від пекла, Франциск думав тільки про те, як потішити нашого



**...скільки добра ми можемо
зробити кожного дня...**

Господа й Діву Марію, тому що Вони здавалися йому дуже сумними».

Невідкладний заклик Марії під час об'явлень у Фатімі перегукується з посланнями минулих років і в Меджугор'ї: «Співпереживайте зі Мною! Радію за всіх вас, які є на дорозі святості, і прошу вас, допоможіть своїм свідченням тим, які не знають, як свято жити».

«Багато Моїх дітей не мають надії, не мають миру, не мають любові. Вони шукають Мого Сина, але не знають, як і де Його знайти. Мій Син їм простягає руки, а ви їм допоможіть прийти в Його обійми. Діти Мої, тому мусите молитися за любов. Мусите багато, багато



Фото: архів СМ 2х

молитися, щоб ви мали якнайбільше любові, адже любов перемагає смерть і чинить так, щоб життя тривало».

Із кровоточивим серцем і, без сумніву, з великим болем Вона все одно продовжує давати нам послання надії. Знову звертає наш погляд від земного до вічного. І в цьому наша небесна Мама є нам утіхою та прикладом. Її любов до нас поруч із нашою людською є непорівнянна. Любов Марії – це Божа, безмірна любов. Коли кровоточить наше серце, коли страждаємо, зазвичай ми зосереджені на собі. Біль затьмарює наше обличчя. Марія є для нас прикладом. Незважаючи на біль, відразу пробуджує нас і закликає, щоб наші «серця були надією й радістю для всіх тих, які далеко». У своєму болю думає про нас і втішає нас: «Нехай мій заклик буде бальзамом для ваших душі й серця». Наслідуймо Марію. Ми запрошені, незважаючи на кровоточивість серця, приносити радість і надію. У маленьких і великих болях повсякденних днів умираймо для себе. Впевненість у тому, що коли жертвуємо з любов'ю в Її намірах і то найменше страждання, може і в тих найтяжчих хвилинах викликати на обличчі усмішку, якою здобуваються душі для неба. Приносимо все як жертву за Її наміри.

«Славте Бога-Творця, Який вас

любить і закликає до вічності. Діточки, життя коротке, використайте цей час для творення добра», – продовжує далі Діва Марія. Тут іде мова про щось дуже важливе, про наше життя й життя наших ближніх. Будьмо старанними та винахідливими, в тому скільки добра ми можемо зробити кожного дня. «Підняття шпильки з любов'ю може

навернути людину. Яка велика таємниця! Тільки Ісус може дати нашим учинкам таку цінність», – заохочує нас Свята Тереза від Дитятка Ісуса.

Розпочався травень – час, який належить винятково Діві Марії. Даруймо Їй усі дні цього місяця. Жертвуймо Їй наші молитви, робімо добрі вчинки в намірах Богородиці.

Молитва:

Небесний Отче, дякуємо Тобі за цей час благодаті, в якому нам знову й знову даруєш Марію. Так бо Тобі до вподоби. Ти бажаєш бачити Марію на землі, але водночас, щоб Вона не покидала неба. Хочеш Її бачити в нас. Зійшли на нас Свого Святого Духа, нехай Він у нас безупинно діє, запалюючи все більше бажання бути схожими на Неї. Прийди, Святий Духу, прийди, через могутнє заступництво Непорочного Серця Пречистої Диви Марії, Твоєї найулюбленішої обручниці. Перемінюй нас, формуй нас, зроби нас подібними на Твою наречену – в молитві, в служінні, у несенні радості та надії всім, хто далеко. Амінь.

(Терезія Гажіова)

Використайте цей час...

**...Дорогі діти! Це
благодатний час, поки Я з
вами, скористайтесь ним.
Скажіть: «Це – час для моєї
душі»...**

(25.04.2007)

**...І сьогодні закликаю вас жити
Моїми посланнями. Бог дарував
вам цей час, як час благодаті.
Тому, дітки, використайте
кожен момент і моліться,
моліться, моліться...**

(25.08.2005)

**...Бог дає вам великі ласки, тому,
діточки, використовуйте цей
благодатний час і приблизьтеся до
Мого Серця, щоб Я могла вести вас
до Мого Сина, Ісуса...**

(25.06.2001)

**...Пробудіться зі сну невіри і
гріха, бо це – час благодаті, який
вам дає Бог. Використайте цей
час і просіть Бога про ласку
зцілення свого серця, щоби ви
серцем дивилися на Бога і
людину...**

(25.02.2000)



Фото: архів СМ

**...Використайте цей час і через
зустріч із Богом в сповіді
покиньте гріх і вирішіть
вибрати святість. Зробіть це
з любові до Ісуса, який Своєю
кров'ю відкупив всіх вас, щоб
ви були щасливі і в мирі.
Не забувайте, дітоньки, що
ваша свобода – ваша слабкість,
тому слідуйте мої послання із
серйозністю...**

(25.02.2007)



**«Дорогі діти! Дякую вам. Ви – моя надія!
Ви – моя радість! Всіх вас благословляю.
Закликаю вас – живіть моїми посланнями».**
(01.01.2010)

**Наша наступна молитовна зустріч відбудеться
в суботу, 07.05.2016.**

**В цьому місяці будемо молитися
про благодать побачити
свої гріхи, щиро покаятися
та висповідтись з них**

ПІСТ ІСУСА: ІСУС І АДАМ

«Потому Ісус був поведений Духом у пустиню, щоб диявол Його спокушав. І постив Він сорок день і сорок ночей, а вкінці зголоднів. І ось приступив до Нього спокусник, і сказав: Коли Ти Син Божий, скажи, щоб каміння це стало хлібами! А Він відповів і промовив: Написано: Не хлібом самим буде жити людина, але кожним словом, що походить із уст Божих. Тоді забирає диявол Його в святе місто, і ставить Його на наріжника храму, та й каже Йому: Коли Ти Син Божий, то кинься додолу, бож написано: Він накаже про Тебе Своім Анголом, і вони на руках понесуть Тебе, щоб об камінь коли не спіткнув Ти Своєї ноги. Ісус відказав йому: Ще написано: Не спокушуй Господа Бога свого! Знов диявол бере Його на височезну гору, і показує Йому всі царства на світі та їхню славу, та й каже до Нього: Це все Тобі дам, якщо впадеши і мені Ти поклонишся! Тоді каже до нього Ісус: Відійди, сатано! Бож написано: Господеві Богові своєму вклоняйся, і служи Одному Йому! Тоді позоставив диявол Його. І ось Ангели приступили, і служили Йому.» (Від Матвія 4:1-11)

Спокушання Ісуса в пустелі відбулося перед початком Його діяльності. Отже, Ісус іде в пустелю. Там Він молиться й постить.

Перше спокушання стосується речей матеріальних.

Друге спокушання полягає в тому, щоб Ісус випробував Отця, аби побачити чи Бог, Якого Він називає своїм Отцем, втрутиться,

щоб Його вберегти у випадку падіння. Ісус відмовляється, бо це було би спокушанням Бога. Іншими словами, якщо людина чинить щось, що веде у прірву, чи Бог відповість на такий виклик? Ісус застерігає, що не можна випробовувати Бога, що слід дотримуватися закону, що його Сам Бог заклав у природу.



Третє спокушання є спокушання владою. Треба поклонитися дияволу, і в нагороду він дасть владу. Ісус відкидає усі спокуси і тільки тоді до Нього приступають ангели і Йому служать.

Святий Матей не випадково саме так сприймає і показує початок Ісусової діяльності. Ісус прийшов, аби виправити гріх Адама і Єви. Вони мали все, але все втратили, бо стали сліпі до всього, що мають, але відкрили очі на те, що їм було заборонено і чого вони не мали. Посягаючи на заборонене, вони хотіли мати й те, що їм не належало, тому втратили все й були змушені йти у пустелю взаємин із Богом і одне з одним. Опинилися в пустелі відразу, коли були змушені покинути рай і гармонію взаємин між людиною, Богом і природою.

Ісус прийшов урятувати всіх, оновити занепалий світ і відкрити йому шлях спасіння. Тому Він Сам повинен був піти в «пустелю» як наслідок гріха. Щоб могли започаткувати новий світ, світ Царства Божого і так відкрити людині новий шлях, шлях спасіння. Після того, як не посягнув на



Фото: архів СМ

Ісус особисто входить до нового Царства і всім відкриває шлях спасіння там, де воно для всіх було втрачене...

заборонене, як це зробили Адам і Єва, приходять ангели, знак відновленого раю – Царства Божого, і Йому служать.

Так Ісус особисто входить до нового Царства і всім відкриває шлях спасіння там, де воно для всіх було втрачене.

Цей процес є істиною що стосується всіх людей. Коли мають усе, часто і втрачають усе, бо, перебуваючи в достатку, забувають Бога і не думають про Його присутність. Коли ж втрачають Бога, тоді справді починають його шукати, бо пустеля взаємин із Богом і людиною є для людини нестерпною.

З цього епізоду добре видно образ людини: вона може мати мир і жити у щасті тоді, коли долає свою пустелю, повністю передає своє життя Богові, коли долає любов до

матеріального, марнославність, жадобу влади і будь-яке спокушання Бога.

Оскільки піст був таким важливим у житті Ісуса, був умовою відкриття Божого шляху, це ж значення посту маємо відкрити й ми. Ті, хто постять, входять у свою власну пустелю і там знову вибирає Бога, а вирішивши вибрати Бога, кладуть початок новому світові, світові Царства Божого.

Новий світ не може постати без того, щоб людина не побувала у пустелі, там, де їй легше розпізнати зло та Злого і де вона успішно бореться за добро.

Фрагмент з книги о. Славка Барбаріча «Постіть серцем».

МОЛИТВА ВЕРВИЦІ ТВОРИТЬ ЧУДЕСА



Фото: архів СМ

Восени 2013 року я з сином Олексієм здійснила паломництво до Меджугор'я. Мені дуже хотілося побувати там після того, як я прочитала книгу про Меджугор'є с. Емануель. Ми поїхали з сином удвох, оскільки група не набиралася, а відкладати поїздки не хотілося.

Протягом усього нашого паломництва, від його початку до кінця, я відчувала присутність нашої доброї Небесної Неньки, Вона ніби вела нас за руку. Ця свята земля нікого не залишає колишнім, ми приїхали оновленими, розповідаючи нашій спільноті про все, що ми пережили й побачили. У мене був сильний духовний підйом, і ми ще не знали, які випробування чекають усю нашу сім'ю в наступному році, а наша добра Небесна Мама знала і для того поклікала, аби укріпити нас у вірі.

***...Усе, про що
ми просимо,
Діва Марія
доносить
до Господа...***

Після повернення додому все йшло як звичайно. Ми працювали, молилися, стежили за посланнями й старалися наслідувати їх та готувалися до паломництва на Святу землю — до Єрусалима. Але на мене чекало зовсім інше паломництво, якого я не бажала, скорботне й тяжке.

Улітку 2014 року я помітила на нігті пляму й з а й н я л а с я самолікуванню, не відвідавши лікаря. Придбавши в аптеці сильний засіб, я почала лікування, а насправді — повільно себе вбивала. Рівно через 20 днів моя печінка впала в кому, настанала тяжка форма медикаментозного гепатиту. Почалася боротьба за моє життя, і весь цей час ми посилено молилися Вервицю. Молилася вся наша спільнота, а покращення не було.

Мені порадили лікуватися в Москві, проте лікування в московських клініках вартує немалих грошей, тому я вирішила поїхати туди тільки для консультації. Як же ми здивувалися, коли мені запропонували обстежитися й лікуватися безкоштовно. Всі дивувалися, що таке можливе, а ми ще раз переконалися в тому, що з Богом можливе все, всі двері відчиняються перед Божим Провидінням.

Жоде н ь, проведений мною в лікарнях, навіть найбільш безплідний для мого здоров'я, не минув надарма. Я зрозуміла, чому Свята Марія настійливо просить молитися за навернення людей. Багато людей хворіє, дуже страждає й помирає, але лише одиниці звертаються по

допомогу до Головного ЛІКАРЯ.

Через два тижні після повернення додому моїй мамі зробили операцію на серце: вона так хвилювалася за мене, що воно надірвалося. Ми знову всі занурилися в молитву, й операція пройшла успішно.

У нашій спільноті дві молитовні групи. «Жива Вервиця», що кожного дня підносить заступницькі молитви в інтенціях наших парафіян, та «Матері молитви», де моляться за всіх дітей. Наша парафія носить ім'я Святої Вервиці Пресвятої Диви Марії, і ми знаємо силу Її заступництва. Усе, про що ми просимо, Вона доносить до Господа, і Він

творить чудеса. Наші парафіяни знаходять роботу, сім'ї не розпадаються, відбуваються зцілення. Півроку назад ми почали молитися за маму нашої парафіянки, хвору на гепатит С. Наша молитва була вислухана, сьогодні вірусу не знаходять, вона почала одужувати, а головне почала вірити.

Хочу всім побажати завжди й у всьому покладатися на Господа й заступництво Божої Матері. Вони дуже близькі до тих, хто Їм довіряє себе й ніколи не залишають тих, хто потребує Їхньої допомоги.

Ірина, Росія



...Я зрозуміла, чому Свята Марія настійливо просить молитися за навернення людей. Багато людей хворіє, дуже страждає й помирає, але лише одиниці звертаються по допомогу до Головного ЛІКАРЯ...



закликаю вас
до навернення

23.04.2016

Гора Жівчакова,
храм Богородиці, Матері Церкви

ТУРЗОВКА

VI Меджуґорська молитовна зустріч

Від щирого серця дякуємо Богові за зустріч, яку Він дарував нам у суботу, 23 квітня, в храмі Марії, Матері Церкви на Турзовці! Цього дня Божа Матір зібрала понад 3 тис. людей на 6-у молитовну зустріч у Словаччині. Крім того, була доступна пряма трансляція зустрічі з перекладом на російську, українську та англійську мови. А це означає, що нас було ще більше!

Щиро дякуємо кожному, хто молився дев'ятницю перед зустріччю, хто був присутній на ній, хто духовно був із нами! Дякуємо кожному, хто брав участь в організації зустрічі, хто служив молитвою і конкретною допомогою! Дякуємо священикам, які були на зустрічі, сповідали, служили Святу Літургію, радували й надихали нас своєю присутністю, усмішкою, свідченням! Дякуємо Готтфріду й Терезі за їх свідчення, дякуємо прекрасній молоді, яка «молилася» музикою та співом, дякуємо кожному з вас, наші дорогі друзі!

«Закликаю вас до навернення...» - ці слова Богородиці були темою дня. Маріє, усім серцем хочемо відповісти на Твій заклик і жити за Твоїми послання, тому що вони - дорогоцінні слова з Неба, якими Ти ведеш нас до Ісуса, нашого Бога!



БІЛЬШЕ ФОТОГРАФІЙ ЗНАЙДЕТЕ
НА СТОРІНЦІ:

WWW.SVETLOMARIINO.COM



Молитовний центр
«Світло Марії»
Меджугор'є

tel./fax: + 387 36 650 004
mob. + 387 63 266 567
gospa3@gmail.com

Записатися на **безкоштовне отримання газети «Світло Марії»** через **інтернет** Ви можете на нашій веб-сторінці: www.svetlomariino.com, ввівши адресу своєї електронної пошти.

БЕЗПЕРЕРВНА МОЛИТВА НА ВЕРВИЦІ Й ПІСТ



www.mir.com.hr

СПІЛЬНА МОЛИТВА І ПІСТ
ЗА ЗДІЙСНЕННЯ ПЛАНІВ МИРУ
БОГОРОДИЦІ І ЗА МИР
У ВСЬОМУ СВІТІ

Запишіться на час молитви
чи день посту, зайшовши на
веб-сторінку: www.mir.com.hr.

Безперервна молитва на вервиці й піст за здійснення планів Богородиці за мир народилася в час воєнних конфліктів в Україні - у серпні 2014 р. Ми зустрілися з тим, як зростає ненависть і війна. Ми запитали себе, що можемо зробити, як можемо допомогти.

Відповідь ми знайшли в посланнях Цариці Миру - молитвою і постом можете зупинити війни та стихійні лиха.

Коли молитесь і постите за здійснення планів Богородиці за мир, Бог діє через Марію там, де це найпотрібніше.

Долучайтесь до нас:)



МЕДЖУГОР'Є В ІНТЕРНЕТІ



www.medjugorje.ru
www.medjugorje.lt
www.medjugorje.lv
www.medjugorje.com.ua
www.svetlomariino.com

Foto Dani

Найближчий міжнародний семінар в Меджугор'ї:

1-й Міжнародний семінар
за захист життя (pro-life)

16.06.-
19.06.

Більш детальну інформацію, а також програми семінарів Ви можете
знайти на веб-сторінці: www.medjugorje.com.ua

14.05.

Меджугорская молитовна зустріч
у м. Вільнюсі, Литва

Дорогі друзі, з радістю запрошуємо Вас на міжнародну меджугорську
молитовну зустріч «З Марією до Ісуса» в Литві. Молитовна зустріч
відбудеться в м.Вільнюс, в храмі Спасителя (парафія йоанітів)..

Поеднаймося разом в молитві!

Світло МАРІЇ

«Приносити Ісуса - світло Марії- кожному людському серцю»

Хто ми?

«Світло Марії» - це молитовна спільнота, члени якої хочуть йти дорогою святості, котрею нас в ці часи веде Пресвята Діва Марія.

Свідченням свого життя вони хочуть приносити Ісуса— Світло світу, в світлі Євангелія і послань Діви Марії для цього світу; оновляти життя віри в парафіяльних спільнотах.



«Дорогі діти! І сьогодні в Моєму серці радість. Я хочу подякувати вам за те, що робите здійсненням Мій план. Кожен з вас важливий, тому, дітоньки, молитесь і радійте разом зі Мною за кожне серце, яке на вернулося і стало знаряддям миру в світі. Молитовні групи є сильні — через них, діти, Я можу бачити, що Святий Дух діє у світі. Дякую вам, що відповіли на Мій заклик!»

25. 06. 2004



Молитовні групи СМ

Молитовні групи збираються раз на тиждень, за домовленістю всіх їхніх членів. Ми зустрічаємося в сім'ях або в храмах. Зустрічі прості: молитва на Вервиці, розважання над Божим Словом, посланнями, молитви в наміреннях Богородиці, за потреби ближніх, посвячення себе Непорочному Серцю Марії

Газета виходить щомісяця з грудня 2004 року, після 25-го числа кожного місяця, коли Богородиця дає послання. Газета розсилається через інтернет російською, словацькою, українською, англійською, німецькою, литовською

За допомогою газети «Світло Марії» ми еднаємося з молитовними групами у різних країнах. Разом з нами моляться наші брати і сестри в Росії і в Україні, в Литві, Латвії, Молдавії і Білорусі, в Казахстані і Таджикистані, Румунії, Пакистані, США, Індії, Німеччині, Австрії, Словаччині і Чехії.

Ми намагаємось жити за посланнями Богородиці:

- жити за Євангелієм щодня
- щодня молитись три вервиці
- постити в середу і п'ятницю
- щомісяця сповідатись
- часто брати участь в св.Літургії, причащатись, адорувати Найсвятіші Тайни
- молитись за священників
- зустрічатись в молитовних групах хоча б раз на тиждень
- конкретно служити, допомагати ближнім





Інтернет-сторінки про Меджуґор'є:

СЛОВАЦЬКА:
www.medjugorje.sk

ЧЕСЬКА:
www.medjugorje.cz

РОСІЙСЬКА:
www.medjugorje.ru

УКРАЇНСЬКА:
www.medjugorje.com.ua

ЛАТИСЬКА:
www.medjugorje.lv

ЛИТОВСЬКА:
www.medjugorje.lt

АНГЛІЙСЬКА:
www.medjugorje.net

НІМЕЦЬКА:
www.medjugorje.de

КООРДИНАТОРИ СМ

Меджуґор'є
Svetlo Máriino
tel.fax: + 387 36 650 004
tel. mob: + 387 63 707 636
gospa3@gmail.com

Словаччина
Marta Uchalová
tel. mob: + 421 905 412 040
marta@maria.sk

Чеська Республіка
Jana Prudká
jprudka@email.cz

РОСІЯ
Алина Иванова
тел.моб.: +79169339651
alinamarija@inbox.ru

УКРАЇНА
**Інформаційний центр
Меджуґор'я в Україні**
тел. моб.: +380 96 86 54 514
info@medjugorje.com.ua

ЛИТВА
Danute Totoraytite
tel: + 370 52 343 330
mirija3@gmail.com

ЛАТВІЯ
Mārite Jēkabsone
tel. mob: + 371 29 496 878
bernadetster@gmail.com

Franciska Strode
tel. mob: + 371 26 300 819
franciska.strode@inbox.lv

МОЛДОВА
Владимир Надкреницини
nadkrenicinii@mail.ru

АНГЛОМОВНІ
Jaroslava Pytelová
jarka.pytelova@gmail.com

НІМЕЦЬКОМОВНІ
Lenka Marhefková
lenka.marhefkova@gmail.com



ВЕЧІРНЯ МОЛИТОВНА ПРОГРАМА ON-LINE

WWW.MEDJUGORJE.COM.UA



- Інформаційний центр Меджуґор'я
- Актуальні події в Меджуґор'ї
- Послання Богородиці
- Офіційна інформація, контакти, паломництва
- Прямі трансляції вечірньої молитовної програми російською мовою



Якщо ви бажаєте фінансово підтримати місію "Світло Марії", можете переказати свій внесок на рахунок:

власник рахунку: SVETLO MÁRIINO, n.o.;
назва банку: Slovenská sporiteľňa (Erste Group bank);
номер счёта: 5058517603 / 0900;
IBAN: SK5409000000005058517603;
BIC/SWIFT: GIBASKBX;
IČO: 45743304.

Щиро Вам дякуємо!

Відповідно до постанови, виданої папою Урбаном VIII і проголошенням II Ватиканського собору, автор заявляє, що не має наміру випереджувати офіційного рішення Церкви про надприродний характер подій та послань, про які говориться на цих сторінках. Це право належить до компетенції і авторитету Церкви, якій автор повністю підкоряється. Такі слова як "об'явлення, чудеса, послання" та інші подібні вислови записані зі слів людей

Шановні читачі часопису «Світло Марії»! Поширення цього видання без виправлень дозволене і вітається. При копіюванні окремих частин і їх використанні в іншому контексті необхідно отримати спеціальний дозвіл в редакції. Контакти за адресою: gospa3@gmail.com